
1

e 城 e 家直播运营服务招标公告

1、招标条件

本招标项目 e城 e家直播运营服务已获批准，项目资金来源为自筹，招标人

为一城一家网络科技有限公司。项目已具备招标条件，现对该服务项目在“合力

信智慧招投标中心”（以下简称“招投标中心”，网址：www.hlxzhjy.com）以电

子招投标的方式进行公开招标。

2、项目概况和招标范围

2.1 项目名称：e城 e家直播运营服务；

2.2 服务地点：河北省廊坊市经济技术开发区；

2.3 资金落实情况：已落实；

2.4 招标范围：本项目为 e城 e家直播运营服务，围绕厨房场景，结合新奥

合作品牌客户进行直播运营，覆盖 e城 e家小程序、视频号、抖音、快手平台。

主推品类方向为：烟机灶具、厨房收纳、食品饮料、米面粮油、半成品食材、小

食品等，具体内容详见“第五章 招标人要求”；

2.5 服务期限：2024 年 4 月 1 日-2024 年 12 月 31 日；

2.6 服务质量：合格，满足“第五章 招标人要求”。

3、投标人资格要求

3.1 投标人应为在招投标中心注册的供应商，注册资本不低于 500 万元，具

备相应的营业执照。

3.2 投标人应具有线上直播经验，并有服务客户的代运营经验，需要提供自

2022 年 1 月以来不少于 2 个与品牌商线上直播合作客户的业绩（以合作合同为

准），如非同一公司，须提供关联证明（同一法人或者股权占比 51%）。

3.3 投标人应具备专业的团队，以满足项目的需求。至少派驻 2人长期在廊

坊驻场工作。

3.4 资信情况应满足以下要求：

①提供近一年（2023 年 1 月 1 日—2023 年 12 月 31 日）的财务审计报告或

投标人出具的财务报表（原件扫描件或加盖公章的复印件），如在投标时不能提

供 2023 年财务审计报告或财务报表，可提供 2022 年财务审计报告。财务审计报



2

告严禁造假，一经发现，将被否决投标；

②未被列入失信被执行人名单；没有因安全事故、质量事故、资质造假等不

良记录在暂停承接业务处罚期内及被有关部门取消资质、责令停业、企业财产被

查封、冻结或处于破产状态（提供国家企业信用信息公示系统截图，网址如下

www.creditchina.gov.cn）。

3.5 提供《廉洁自律承诺书》。

3.6 本次招标不接受联合体投标。

3.7 投标人应保证投标函中报价与招投标中心填报的数据一致，否则报价分

得 0分。

3.8 任何借资质投标、转包的投标、提供虚假或不实资料的投标，将被拒绝

并承担相应的法律责任。

4、招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 3 月 19 日 15:30 至 2024 年 3 月 25

日 17:00（北京时间），登录“招投标中心”（网址：www.hlxzhjy.com）报名并

下载电子招标文件。

4.2 平台服务费500 元。费用由招标代理公司以银行转账方式统一收取，账

户信息如下：

公司名称：北京合力信工程投资咨询有限公司

开 户 行：中国农业银行北京市经济技术开发区分行营业部

账 号：11220101040027765

行 号：103100022010
平台服务费发票：由投标人在付款后 30 天内自助申请开具电子发票(过期后

不补开发票)，开具流程详见附件《关于平台服务费发票的开票流程及注意事项》。

如个人转账付款的，须提供单位委托个人付款证明并加盖公章，证明发送至邮箱：

258086860@QQ.COM，没有证明的一律驳回不予开票。（付款证明注明单位名称、

个人名称、转款日期、金额、项目名称等）。

4.3 本次招标为线上招标，参与的投标人须为招投标中心已注册供应商，并

取得在招投标中心上进行操作的权限。



3

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2024 年 3 月 28 日 09:00（北京时间）。

5.2 递交方法：投标人登录招投标中心上传电子投标文件。

5.3 递交地址：电子投标文件上传至招投标中心（网址：www.hlxzhjy.com ）。

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受

理。

6、投标截止时间、开标时间及方式

6.1 投标截止时间：2024 年 3 月 28 日 09:00（北京时间）。

6.2 开标时间：2024 年 3 月 28 日 09:00（北京时间）。

6.3 开标方式：招投标中心线上远程开标。

7、联系方式

招标人：一城一家网络科技有限公司

详细地址：河北省廊坊市经济技术开发区新奥科技园 A座

联系人：沈宁

电话：18612161216

招标代理机构：北京合力信工程投资咨询有限公司

详细地址：北京市北京经济技术开发区科创十四街 20 号院 16 号楼 2单元 3

层 306 室

联系人：刘经理

电话：15233660366

招标过程异议的联系人：马浩然

电 话：19143462663

http://www.ygyg.cn），纸版

	1、招标条件
	2、项目概况和招标范围
	3、投标人资格要求  
	3.1投标人应为在招投标中心注册的供应商，注册资本不低于500万元，具备相应的营业执照。
	4、招标文件的获取
	5、投标文件的递交
	6、投标截止时间、开标时间及方式
	7、联系方式 

